

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
তত্ত্বাবধায়কের কার্যালয়
কুয়েত-বাংলাদেশ মৈত্রী সরকারি হাসপাতাল
৬নং সেক্টর, ঈশাখাঁ এভিনিউ, উত্তরা, ঢাকা-১২৩০।
E-mail: kbfqh@hospi.dghs.gov.bd

স্মারক নং-কু:বা:মৈত্রী:সর:হাস/প্রশাঃ/২০২৪/


তারিখঃ ১৪/১১/২০২৪খ্রিঃ।

সংশোধনী নোটিশ

এতদ্বারা সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাইতেছে যে, কুয়েত বাংলাদেশ মৈত্রী সরকারী হাসপাতালের স্মারক নং- KBFQH/Admi/Outsourcing/2024-25/4680, Date-04.11.2024 মোতাবেক ২০২৪-২০২৫ইং অর্থ বছরের আহ্বানকৃত দরপত্র সিডিউলের ৩২ নং পাতার Tender Preparation অংশের ITT-20.1(K)-এর ক্রমিক নং-১ এবং ক্রমিক নং-১৪ নিম্নরূপ আংশিক সংশোধন করা হলো।

Description	Sl. No	Existing	Correction
Tender Preparation	1.	Update Trade License Security Service License 2024-2025.	Update Trade License Service License 2024-2025
ITT-20.1(K)	14.	Update License from Department of inspection for factors and Establishments with Category-B License should be renewed up to 30/06/2025.	Update License from Department of inspection for factors and Establishments with Category-B.

দরপত্রের অন্যান্য শর্তাবলী অপরিবর্তিত থাকবে।


(ডাঃ মোহাম্মদ মিজানুর রহমান)


তত্ত্বাবধায়ক
কুয়েত-বাংলাদেশ মৈত্রী সরকারি হাসপাতাল,
উত্তরা, ঢাকা।

তারিখঃ ১৪/১১/২০২৪খ্রিঃ।

স্মারক নং-কু:বা:মৈত্রী:সর:হাস/প্রশাঃ/২০২৪/৫২৫৭

অনুলিপি অবগতির জন্য প্রেরণ করা হলো :

- ০১। মহাপরিচালক, স্বাস্থ্য অধিদপ্তর, মহাখালী, ঢাকা। দৃষ্টি আকর্ষণ-সহকারী পরিচালক (সমন্বয়)।
- ০২। সহকারী পরিচালক (প্রশাসন), অত্র কার্যালয়, ঢাকা।
- ০৩। আবাসিক মেডিকেল অফিসার (আরএমও) অত্র কার্যালয়, ঢাকা।
- ০৪। অফিস নথি।


14.11.24
(ডাঃ মোহাম্মদ মিজানুর রহমান)

তত্ত্বাবধায়ক
কুয়েত-বাংলাদেশ মৈত্রী সরকারি হাসপাতাল,
উত্তরা, ঢাকা। 